PRODUCT DATA SHEET

MACHREINER

E.8673.0

HSSE-Langlochfraser, kurz

HSSE slot milling cutter, short
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Artikelnummer
E N T T D .
3 52 8 8.0

E.8673.0.0300

E.8673.0.0450 4.5 55 11 6.0
E.9673.0.0550 5.5 57 13 6.0
E.8673.0.0600 6 57 13 6.0
E.8673.0.0700 7 66 18 10,0
E.9673.0.0800 8 69 19 10,0
E.9673.0.1000 10 72 22 10,0
E.8673.0.1200 12 83 26 12,0
E.9673.0.1300 13 83 26 12,0
E.9673.0.1400 14 83 26 12,0
E.8673.0.1500 15 83 26 12,0
E.8673.0.1600 16 92 32 16,0

Individualle Schnittdaten online im

iy Schnittdaten-Rechner berechnen lassen:
s Calculate individual cutting

% data online in the cutting data calculator
www.nachreiner-schnittdaten.eu
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material description Process i %] a %] g %] a g a
0.008 | 0.012 | 0.078 | 0.023 | 0.029 | 0.035 | 0.0 0.046
allg. Stahle flfuhé'#iﬁge" 30.00 0.008 0.012 0.018 0023 0029 0.035 0.041 0.046
General steel .
enerdl steels f?;g::f:;e" 45.00 0.010 0015 0022 0029 0036 0044 0051 0.058
allg, Stahle rscfuhgﬁiﬁge" 25.00 0.008 0.012 0.018 0023 0029 0.035 0.041 0.046
PA :
G | steel i
enerl steeis fsnfl';',;‘l’:;e“ 40.00 0010 0015 0022 0029 0036 0044 0051 0.058
allg. Stahle f;uhg“,:’iﬁge" 20.00 0.008 0012 0018 0023 0028 0035 0041 0046
General steel ;
onerel stees falemen 3500 0010 0015 0022 0028 0036 004 0051 0058
Vergitungstahle < BSON/mm? f;uhg,ﬁ‘iﬁge" 20.00 0008 0.012 0018 0023 0029 0035 0.041 0.046
T ing steel < 850N/mm2 i
S Sl mm ?ﬁ.ﬁiﬁ?ﬁ;e“ 35.00 0010 0015 0022 0029 0036 0044 0051 0.058
. e ) S““ﬁ;‘.""e" 10.00 0.008 0.012 0.018 0023 0.029 0.035 0.041 0.046
M Rost und saurebestandige Stahle roughing
Stainless steels Schlichten
fivahing 15.00 0.010 0.015 0.022 0.029 0036 0044 0051 0.058

www.nachreiner-werkszeuge.de
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Materialbezeichnung
material description

K Gusseisen
Cast iron

AL- und AL-Legierungen
AL und AL-alloys

N AL- und AL-Legierungen
AL und AL-alloys

AL- und AL-Legierungen >12% Si
AL und AL-alloys >120% Si

Bearbeitung
Process

Schruppen
roughing
Schlichten
finishing
Schruppen
roughing
Schlichten
finishing
Schruppen
roughing
Schlichten
finishing
Schruppen
roughing
Schlichten
finishing

20.00

35.00

180.00

300.00

145.00

230.00

100.00

160.00

0.008

0.010

0.008

0.010

0.008

0.010

0.012

0.015

0.012

0.015

0.012

0.015
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0.023

0.029

0.023

0.029

0.023

0.029

0.030

0.038

0.030

0.038

0.030

0.038

0.028

0.036

0.037

0.047

0.037

0.047

0.037

0.047

0.045

0.057

0.045

0.057

0.045

0.057

0.080

0.075

0.060

0.075

0.060

0.075

0.068

0.085

0.068

0.085

0.068

0.085
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